2020年７月２７日

各  位

会 社 名 株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 西郷 辰弘

 （コード番号 7679 東証第一部）

問合せ先 経営戦略部長 西郷 孝一

電話番号  0 1 9 - 6 9 7 - 8 4 8 0

研究用新型コロナウイルス抗体検出キット販売開始のお知らせ

当社子会社の株式会社薬王堂（以下、薬王堂）は、2020 年 7月 27日（月）より、セルスペクト株式

会社（本社：岩手県盛岡市、代表取締役 岩渕拓也、以下セルスペクト）が製造販売する研究用新型コ

ロナウイルス抗体検出キット（クオリサーチ COVID-19 IgG LF）を特設 ECサイトにて販売開始しまし

たので、お知らせいたします。

また、特設ホームページ（https://cellspect-yakuodo.com/）をオープンし、本キット情報を含むヘ

ルスケア情報を発信します。

１． 取扱い商品 クオリサーチ COVID-19 IgG LF 1 回分  3,500円（税抜）

              ランセット（１個×２）  1 セット   100円（税抜）

２． 配送エリア 日本国内

３． 決済方法  各種クレジットカード

４． 送料  送料無料

５． 特設ホームページ https://cellspect-yakuodo.com/ ※本キット情報を含むヘルスケア情報を発信

６． 特設 ECサイト 上記ホームページから入れます  ※商品を販売

【クオリサーチ COVID-19 IgG LF イメージ写真】

https://cellspect-yakuodo.com/

【注意事項】

※本製品は体外診断用医薬品ではありません。診断・治療目的には使用できません。

※本製品は調査・研究による使用を対象としております。

※1度に購入できる検出キットは 50個まで、ランセットは 50セットまでとなります。

※ECサイトでの販売となります。薬王堂店舗での取り扱いはありません。

※本キットは、調査・研究用途向けの商品となりますが、一般の方もご購入いただけます。

【ECサイトに関するお問い合わせ先】

株式会社薬王堂

E-mail:kit@yakuodo.co.jp

TEL: 019-697-2615（受付時間 9:00-17:00 土・日・祝日を除く）

【製品に関するお問い合わせ先】

セルスペクト株式会社

E-mail:st_support@cellspect.com

TEL: 019-681-2088（受付時間 9:00-17:00 土・日・祝日を除く）

 以上